[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2023 г.                                      № 118                             ст.Новоцимлянская

О присвоении адреса
земельному участку

             Рассмотрев заявление Боровского Владимира Николаевича (паспорт 6005 № 488561 выдан 24.10.2005 Отделом внутренних дел Цимлянского района Ростовской области, зарегистрированный по адресу: Ростовская область, гор. Цимлянск, ул. Ленина, д. 118а), о присвоении адреса земельному участку, в целях упорядочения существующих адресов объектов адресации, в соответствии с постановлением Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», Администрация Новоцимлянского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку общей площадью 120000 кв.м., с кадастровым номером 61:41:0600003:1250, с категорией земель: земли сельскохозяйственного назначения, расположенному по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, СПК «Новоцимлянский», по берегам рек «Цимла» и «Россошь», урочища «Большие» присвоить адрес: Ростовская область, Цимлянский район, Новоцимлянское сельское поселение, 4 км. на Ю-З от х. Карповский.
2. Рекомендовать Цимлянскому отделению Ростовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» (Родина В.В.) внести соответствующие изменения в техническую документацию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Забазнову О.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И. о. Главы Администрации Новоцимлянского
сельского поселения                                                                        Д.А. Текутьева
image1.png